
UCHWAŁA NR XXXIX/233/2013
RADY POWIATU W SANDOMIERZU

z dnia 11 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 
aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sandomierskiego w 2014 r.

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 94 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 6  września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 45 poz. 271 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Wójtów i Burmistrzów gmin z terenu 
Powiatu Sandomierskiego i Kieleckiej Okręgowej Izby Aptekarskiej, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy oraz dyżurów w porze nocnej, w niedziele, święta i dni wolne od pracy 
aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sandomierskiego w roku 2014, jak poniżej: 

1) ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU 
SANDOMIERSKIEGO W DNI POWSZEDNIE W ROKU 2014 

a) wykaz aptek i punktów aptecznych w Sandomierzu; 

Lp Apteka w Sandomierzu Adres Nr telefonu Godz. pracy

1. Izabela MIĘTEK 
Apteka Miętowa  ul. Mickiewicza 44  15/833 

28 11 
pn- pt. 7.30-20.30 

sob.7.00-15.00

2. 
"Apteka w Centrum"

W. Lipiec, J. Żmuda, M. Juda 
Sp. cywilna 

 ul. Słowackiego 18  15/832 
10 48 

pn-pt 8.00-21.00 
sob. 8.00-16.00 

niedz.10.00-16.00

3. "Apteka w Galerii"
Waldemar Lipiec  ul. Błonie 2  15/832 

02 93 

pn-pt 8.00 – 20.30 
sob.8.00 – 20.00 

niedz.10.00-18.00

4. Apteka NOVA 
mgr farm. Kinga Radoń  ul. Mickiewicza 32  15/832 

07 88 

pn-pt 7.30 – 20.30 
sob. 8.00 – 19.00 

niedz.10.00 – 
15.00

5. 
Apteka Spółka Cywilna 

Jolanta Kulikowska 
Anna Opala 

 ul. Portowa 30  15/644 
19 15 

pn-pt 8.00 – 19.00 
sob. 8.00 – 14.00

6. Farmacja Plus Sp. z o.o. 
"ROKITEK"  ul. Rokitek 41A  15/833 

12 09  pn-pt 8.00 – 20.00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 4350



7. 
Firma Handlowa „ARNIKA” 

Sp. Jawna. 
mgr Beata Stępień 

 ul. Mickiewicza 
51a/2 

 15/832 
27 37 

pn-pt 8.00 – 20.00 
sob. 8.00 – 14.00

8 

Apteka Prywatna 
mgr I. Dębska-Juda 
mgr A. Jakubowska 

Spółka Jawna 

ul. Dobkiewicza Nr 
12 

15/832 
86 48 

502588515 
pn-pt 8.00 – 20.00

9. Apteka Prywatna 
mgr farm. Elżbieta Huszaluk 

 ul. 11 Listopada Nr 
3 

 15/832 
37 86 

pn-pt 8.00 – 20.00 
sob.8.00 – 20.00

10. 

Apteka Prywatna 
mgr Maria Ciepła 

Arkadiusz i Paweł Ciepły Sp. 
Jawna 

 ul. Armii Krajowej 
Nr 1 

 15/832 
57 36 

pn-pt 8.00 – 20.00 
sob. 8.00 – 19.00

11.  PZF Cefarm Kielce S.A. Nr 
83070 

 ul. Armii Krajowej 
Nr 2 

 15/832 
44 60 

pn-pt 8.00 – 20.00 
sob. 8.00 – 14.00

12. 

Apteka Prywatna 
mgr M. Dura -Skrzyńska 

mgr B. Suchorowska 
Spółka Jawna 

 ul.Schinzla 22.  15/832 
34 89 

pn-pt 7.30 – 20.00 
sob. 7.30 – 15.00

13. 
Apteka Prywatna s.c. 

mgr Izabela Dębska-Juda 
mgr A Jakubowska Sp. Jawna 

 ul. Mickiewicza Nr 
11 

 15/832 
22 16 

pn-pt7.30 – 20.00 
sob. 8.00 – 14.00 
niedz 9.00–14.00

14. PZF Cefarm Kielce S.A 
Nr 830004.  ul. Rynek 4  15/832 

28 18 
pn-pt 7.30-20.00 
sob. 8.00-14.00 

15. Apteka "Osiedlowa"
mgr farm. Elzbieta Huszaluk 

 ul. Maciejowskiego 
17 

 15/833 
15 54 

pn-pt 8.00 – 20.00 
sob. 8.00 – 16.00 

niedz. 8.00 – 16.00
b) wykaz aptek i punktów aptecznych na terenie powiatu: 

1.  mgr Małgorzata 
Krzemień 

Koprzywnica 
ul. Rynek 34  15/641 50 51 pn-pt 8.00 – 18.00 

sob.8.00 – 12.00

2.  mgr Anna Siwecka  Koprzywnica 
ul.11.Listopada 32 A  15/847 62 01 pn-pt 8.00 – 17.00 

sob.8.00 – 13.00

3.  Firma Handlowa 
"Arnika"

27-660 Koprzywnica 
ul. Szkolna 10 

 15/823-66-
97  brak danych

4. 

mgr Maria Adamczak 
tech. farm. Helena 

Gozdziejewska 
Sp. Cywilna 

Klimontów 
ul. Sandomierska 63  15/866 10 17 pn-pt 8.00 – 18.00 

sob.8.00 – 18.00

5. Magdalena Bień-Zaroda 
"Apteka Rodzinna"

27-640 Klimontów 
ul. Sandomierska 76A  15/866 10 99 

pn-pt 8.00-16.00 
sob. 11.00-16.00 

6. mgr Lidia Galant 
Dariusz Kuchciak 

Klimontów, 
ul. Krakowska 18  15/866 19 10 pn- pt8.00 - 16.00 

sob.8.00 – 12.30

7. mgr Maria Szymańska 
mgr Dorota Zubrzycka 

Dwikozy 
ul. Spółdzielcza 7  15/864 88 83 pn-pt 8.00 – 18.00 

sob.8.00 – 14.00

8.  mgr Teresa Piorun Dwikozy 
ul. Starowiejska 8  15/831 13 25 pn-pt 8.00 – 17.00 

sob.8.00 – 13.00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4350



9.  mgr Bożena Długosz-
Ibrahim 

 Samborzec 
k/Sandomierza  15/831 42 21 

pn-pt 7.30 - 17.30 
sob.8.00 – 13.00 

niedz.10.00-13.00

10.  mgr Marianna Chmiel  Samborzec 71 15/831 42 90 
603 034 906 

pn-pt 8.00 – 20.00 
sob. 8.00 – 14.00 
niedz.9.00-13.00

11.  mgr Grażyna Rabęda 27-630 Zawichost 
ul. Żeromskiego 16  15/836 44 52 pn-pt 8  – 18.00 

sob. 8-12

12. Małgorzata Słotwińska 
"Apteka Słoneczna"

27-630 Zawichost 
Rynek Duży 5  15/8385218  brak

13.  mgr Barbara Bednarczuk  Świniary Stare 29  15/646 52 76 pn-pt 7.00 – 19.00 
sob. 7.00 – 12.00

2) HARMONOGRAM DYŻURÓW CAŁODOBOWYCH APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE 
POWIATU SANDOMIERSKIEGO: 

a) w I kwartale 2014 roku; 

Lp Data Apteka Adres Telefon 

1. 06.01.-12.01. PZF Cefarm Kielce S.A 
Nr 830004.  ul. Rynek 4  15/832 

28 18

2. 13.01-19.01. Apteka "OSIEDLOWA"
mgr farm. Elżbieta Huszaluk 

 ul. Maciejowskiego 
17 

 15/833 
15 54

3. 20.01.-26.01.
"Apteka w Centrum"

W.Lipiec, J. Żmuda, M. Juda Sp. 
cywilna 

 ul. Słowackiego 18  15/832 
10 48

4. 27.01.-02.02. "Apteka w Galerii"
Waldemar Lipiec  ul. Błonie 2  15/832 

02 93

5. 03.02.-09.02. Apteka NOVA 
mgr farm.Kinga Radoń  ul. Mickiewicza 32  15/832 

07 88

6. 10.02.-16.02.
Apteka Sp. Cywilna 
Jolanta Kulikowska 

Anna Opala 
 ul. Portowa 30  15/832 

19 15

7. 17.02.-23.02. Farmacja Plus Sp. z o.o. 
"ROKITEK"  ul. Rokitek 41A  15/833 

12 09

8. 24.02.-02.03.-
Firma Handlowa 

„ARNIKA”Sp.Jawna. 
mgr Beata Stępień 

 ul. Mickiewicza 
51a/2 

 15/832 
27 37

9. 03.03.-09.03.

Apteka Prywatna 
mgr I. Dębska-Juda 
mgr A. Jakubowska 

Spółka Jawna 

 ul. Dobkiewicza Nr 
12 

 15/832 
86 48

10. 10.03.-16.03. Apteka Prywatna 
mgr farm. Elżbieta Huszaluk  ul. 11 Listopada Nr 3  15/832 

37 86

11. 17.03.-23.03.
Apteka Prywatna 
mgr Maria Ciepła 

Arkadiusz i Paweł Ciepły Sp. Jawna 

 ul. Armii Krajowej 
Nr 1 

 15/832 
57 36

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4350



12. 24.03.-30.03.  PZF Cefarm Kielce S.A.Nr 83070  ul. Armii Krajowej 
Nr 2 

 15/832 
44 60

b) w II kwartale 2014 roku; 

Lp Data Apteka Adres Telefon 

1. 31.03.-06.04.

Apteka Prywatna 
mgr M. Dura -Skrzyńska 

mgr B. Suchorowska 
Spółka Jawna 

 ul. Schinzla 22.  15/832 
34 89

2. 07.04.-13.04.
Apteka Prywatna s.c. 

mgr Izabela Dębska-Juda 
mgr A Jakubowska Sp. Jawna 

 ul. Dobkiewicza Nr 
12 (M)

 15/832 
86 48

3. 14.04.-20.04. PZF Cefarm Kielce S.A 
Nr 830004.  ul. Rynek 4  15/832 

28 18

4. 21.04.-27.04. Apteka "Osiedlowa"
mgr farm. Elzbieta Huszaluk  ul. Maciejowskiego 17  15/833 

15 54

5. 28.04.-04.05. "Apteka w Galerii"
Waldemar Lipiec  ul. Błonie 2  15/832 

02 93

6. 05.05.-11.05. Izabela MIĘTEK 
Apteka Miętowa  ul. Mickiewicza 44  15/833 

28 11

7. 12.05.-18.05.
"Apteka w Centrum"

W. Lipiec, J. Żmuda, M. Juda Sp. 
cywilna 

 ul. Słowackiego 18  15/832 
10 48

8. 19.05.-25.05. Apteka NOVA 
mgr farm.Kinga Radoń  ul. Mickiewicza 32  15/832 

07 88

9. 26.05.-01.06.
Apteka Sp. Cywilna 
Jolanta Kulikowska 

Anna Opala 
 ul. Portowa 30  15/832 

19 15

10. 02.06.-08.06. Farmacja Plus Sp. z o.o. 
"ROKITEK"  ul. Rokitek 41A  15/833 

12 09

11. 09.06.-15.06.
Firma Handlowa „ARNIKA” Sp. 

Jawna. 
mgr Beata Stępień 

 ul. Mickiewicza 51a/2  15/832 
27 37

12. 16.06.-22.06.

Apteka Prywatna 
mgr I. Dębska-Juda 
mgr A. Jakubowska 

Spółka Jawna 

 ul. Dobkiewicza Nr 12  15/832 
86 48

13. 23.06.-29.06. Apteka Prywatna 
mgr farm. Elżbieta Huszaluk  ul. 11 Listopada Nr 3  15/832 

37 86

14. 30.06.-06.07

Apteka Prywatna 
mgr Maria Ciepła 

Arkadiusz i Paweł Ciepły Sp. 
Jawna 

 ul. Armii Krajowej Nr 
1 

 15/832 
57 36

c) w III kwartale 2014 roku; 

Lp Data Apteka Adres Telefon 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4350



1. 07.07.-13.07.  PZF Cefarm Kielce S.A. Nr 83070  ul. Armii Krajowej Nr 
2 

 15/832 
44 60

2. 14.07.-20.07.

Apteka Prywatna 
mgr M. Dura -Skrzyńska 

mgr B. Suchorowska 
Spółka Jawna 

 ul. Schinzla 22.  15/832 
34 89

3. 21.07.-27.07.
Apteka Prywatna s.c. 

mgr Izabela Dębska-Juda 
mgr A Jakubowska Sp. Jawna 

 ul. Dobkiewicza Nr 
12(M)

 15/832 
8648

4. 28.07.-03.08. PZF Cefarm Kielce S.A 
Nr 830004.  ul. Rynek 4  15/832 

28 18

5. 04.08.-10.08. Apteka "Osiedlowa"
mgr farm. Elzbieta Huszaluk  ul. Maciejowskiego 17  15/833 

15 54

6. 11.08.-17.08. Izabela MIĘTEK 
Apteka Miętowa  ul. Mickiewicza 44  15/833 

28 11

7. 18.08.-24.08.
"Apteka w Centrum"

W. Lipiec, J. Żmuda, M. Juda Sp. 
cywilna 

 ul. Słowackiego 18  15/832 
10 48

8. 25.08.-31.08. "Apteka w Galerii"
Waldemar Lipiec  ul. Błonie 2  15/832 

02 93

9. 01.09.-07.09. Apteka NOVA 
mgr farm. Kinga Radoń  ul. Mickiewicza 32  15/832 

07 88

10. 08.09.-14.09.
Apteka Sp. Cywilna 
Jolanta Kulikowska 

Anna Opala 
 ul. Portowa 30  15/832 

19 15

11. 15.09.-21.09. Farmacja Plus Sp. z o.o. 
"ROKITEK"  ul. Rokitek 41A  15/833 

12 09

12. 22.09.-28.09.
Firma Handlowa „ARNIKA” Sp. 

Jawna. 
mgr Beata Stępień 

 ul. Mickiewicza 51a/2  15/832 
27 37

13. 29.09.-05.10

Apteka Prywatna 
mgr I. Dębska-Juda 
mgr A. Jakubowska 

Spółka Jawna 

 ul. Dobkiewicza Nr 12  15/832 
86 48

d) w IV kwartale 2014 roku; 

Lp. Data Apteka Adres Telefon 

1. 06.10.-12.10. Apteka Prywatna 
mgr farm. Elżbieta Huszaluk  ul. 11 Listopada Nr 3  15/832 

37 86

2. 13.10.-19.10.

Apteka Prywatna 
mgr Maria Ciepła 

Arkadiusz i Paweł Ciepły Sp. 
Jawna 

 ul. Armii Krajowej 
Nr 1 

 15/832 
57 36

3. 20.10-26.10.  PZF Cefarm Kielce S.A. Nr 
83070 

 ul. Armii Krajowej 
Nr 2 

 15/832 
44 60

4. 27.10.-02.11. Apteka Prywatna 
mgr M. Dura -Skrzyńska  ul. Schinzla 22.  15/832 

34 89

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4350



mgr B. Suchorowska 
Spółka Jawna 

5. 03.11.-09.11. PZF Cefarm Kielce S.A 
Nr 830004.  ul. Rynek 4  15/832 

28 18

6. 10.11.-16.11. Apteka "Osiedlowa"
mgr farm. Elzbieta Huszaluk 

 ul. Maciejowskiego 
17 

 15/833 
15 54

7. 17.11.-23.11. Izabela MIĘTEK 
Apteka Miętowa  ul. Mickiewicza 44  15/833 

28 11

8. 24.11-30.11.
"Apteka w Centrum"

W. Lipiec, J. Żmuda, M. Juda 
Sp. cywilna 

 ul. Słowackiego 18  15/832 
10 48

9. 01.12.-07.12. "Apteka w Galerii"
Waldemar Lipiec  ul. Błonie 2  15/832 

02 93

10. 08.12.-14.12. Apteka NOVA 
mgr farm.Kinga Radoń  ul. Mickiewicza 32  15/832 

07 88

11. 15.12.-21.12.
Apteka Sp. Cywilna 
Jolanta Kulikowska 

Anna Opala 
 ul. Portowa 30  15/832 

19 15

12. 22.12.-28.12.
Firma Handlowa „ARNIKA” 

Sp. Jawna. 
mgr Beata Stępień 

 ul. Mickiewicza 51a/2  15/832 
27 37

13. 29.12.-04.01.2015.

Apteka Prywatna 
mgr I. Dębska-Juda 
mgr A. Jakubowska 

Spółka Jawna 

 ul. Dobkiewicza Nr 
12(M)

 15/832 
86 48

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Tomasz Huk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4350


		2013-12-18T13:24:32+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




